جو حضرات سلسلہ امدادِ حقیقیہ صابریہ سے تعلق رکھتے ہیں انہیں یہ معلوم کر کے بیدار فوس اور رنج ہو گا کہ حضرت شاہ سلیمان احمد صاحبِ حقیقی صابری نے جو درگاہ حضرت شاہ عبدالمہادی و شاہ عبدالباری حقیقی امر و ہومی رحمہما اللہ کے سجادہ نشین تھے ۹۰ سال کی عمر میں یکم جنوری ۱۹۲۲ء مطابق ۲۳ رجب ۱۳۴۱ھ کو اپنے وطن امر و ہنہ ضلع مراد آباد میں وفات پائی اور اپنے جد امجد کے پائیں مزار دفن ہوئے۔ شاہ صاحب مرحوم حضرت حاجی امداد اللہ صاحب ہاجر مکی کے اسلاف کی اولاد میں ہونے کے علاوہ معقول و منقول کے زبردست عالم اور حضرت مولانا احمد حسن صاحب محدث امر و ہومی کے شاگردِ رشید تھے۔